



DODATEK č. 1 ke kupní smlouvě

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kupující: Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563
Se sídlem: Masarykova 563, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Česká republika
Zastoupený: Mgr. Josef Heřman, zástupce ředitelky školy
IČ: 60884835
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 101107210/0300

na straně jedné (dále jen „**kupující**“)

a

Prodávající Robert Janovský
Se sídlem: 547 01, Kramolna 263
Zastoupený: Robert Janovský
IČO: 45574332
DIČ: CZ7005073251
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1184459389/0800
Plátce DPH: ANO

na straně druhé (dále jen „**prodávající**“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je změna kupní smlouvy ze dne 10.09.2024 (dále jen „Smlouva“), a to úprava předmětu Smlouvy o vícedodávky a s tím související změna kupní ceny a některé související otázky.
2. Předmětem Dodatku je provedení dodatečných dodávek nad rozsah stanovený Smlouvou, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen „Vícedodávky“) v rámci plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „**Dodávka vybavení učeben – Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563**“, (dále jen Veřejná zakázka“).
3. Úprava předmětu Smlouvy, tedy výčet Vícedodávek:
 - Vertikální žaluzie;
(dále jen „Zboží“)

II. VÍCEDODÁVKY

1. Provedení změn Smlouvy specifikovaných v čl. I, bod. 3. Dodatku, které představují změny de minimis dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), které nemění celkovou povahu Veřejné zakázky, dále jejichž hodnota je nižší než finanční limit pro veřejnou zakázku v režimu zjednodušeného podlimitního řízení a zároveň nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na Veřejnou zakázku.
2. Cena za Vícedodávky je stanovena na základě nabídkové ceny Proávajícího, sjednané ve Smlouvě, jako cena smluvní a je stanovena položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku.
3. Cena za původní předmět plnění smlouvy se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění dle čl. II Dodatku.



III. CENA

1. Původní cena za dodávky:

- Cena celkem bez DPH: **1.439.700,00 Kč**
- DPH: **302.337,00 Kč**
- Cena celkem včetně DPH: **1.742.037,00 Kč**
- Slovy: **jedenmilionsedmsetčtyřicetdvatisíctřicetsedmkorunčeských**

2. Nová cena za dodávky:

- Cena celkem bez DPH: **1.461.700,00 Kč**
- DPH: **306.957,00 Kč**
- Cena celkem včetně DPH: **1.768.657,00 Kč**
- Slovy: **jedenmilionsedmsetšedesátosmtisícšestsetpadesátsedmkorunčeských**

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.
2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží Zhotovitel a 1 Objednatel.
3. Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

Příloha č. 1: Tabulka k ocenění ze dne 10.10.2024.

V Rychnově n. Kn., dne 10.10.2024

V Rychnově n. Kn., dne 10.10.2024

Za kupujícího:

Za prodávajícího:

Mgr. Josef Heřman, zástupce ředitelky školy

Robert Janovský

Příloha č. 2

Tabulka k ocenění vč. technické specifikace

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

kupní smlouvy s názvem:

„Dodávka vybavení učeben – Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563“

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

č.	POLOŽKA	Nabídková celková cena za položku v Kč bez DPH	Nabídková celková cena za položku v Kč vč. DPH
1	Vybavení "Člověk a jeho svět / ŠD I."		
2	Vybavení "Člověk a jeho svět / ŠD II."		
3	Vybavení "Cizí jazyky / ŠD III."		
4	Vybavení "Cizí jazyky / ŠD IV."		
5	Vybavení "Učebna fyziky"		
CELKEM		1 461 700,00 Kč	1 768 657,00 Kč

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Prohlašuji, že veškeré shora uvedené údaje (parametry) jsou úplné, pravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsem si vědom/a právních následků v případě uvedení nesprávných nebo nepravdivých údajů (parametrů).

V Rychnově nad Kněžnou, dne 10.10.2024

.....
Robert Janovský

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

položka č.	Položka rozpočtu	jednotka	počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková celková cena za položku v Kč bez DPH	Nabídková celková cena za položku v Kč vč. DPH
1	DRUŽINA ŽÁKOVSKÝ STŮL JEDNOMÍSTNÝ VÝŠKOVĚ STAV.	ks	16,00	2 415,00	38 640,00	46 754,40
2	ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ	ks	16,00	1 545,00	24 720,00	29 911,20
3	ZELENÁ "1" 800X400X1500 SKŘÍŇ POLICOVÁ + DVEŘE	ks	1,00	10 602,00	10 602,00	12 828,42
4	ZELENÁ "2" 600X400X600 KONTEJNER-VÝKRES	ks	2,00	11 685,00	23 370,00	28 277,70
5	ZELENÁ "A1" 800X400X1600 SKŘÍŇ POLICOVÁ + DVEŘE	ks	3,00	12 110,00	36 330,00	43 959,30
6	ZELENÁ "A2" 800X400X1600 SKŘÍŇ POLICOVÁ OTEVŘENÁ	ks	3,00	16 815,00	50 445,00	61 038,45
7	STŮL 2020X800X750 VIZ VÝKRES	ks	2,00	17 240,00	34 480,00	41 720,80
8	ŽÁKOVSKÝ STŮL JEDNOMÍSTNÝ VČ ODKLÁDACÍHO KOŠE	ks	72,00	2 645,00	190 440,00	230 432,40
9	DESKY PŘÍPLATEK	ks	88,00	920,00	80 960,00	97 961,60
10	ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ	ks	72,00	1 545,00	111 240,00	134 600,40
11	ČERVENÁ "10" 800X400X2000 SKŘÍŇ OTEVŘENÁ POLICOVÁ	ks	1,00	16 245,00	16 245,00	19 656,45
12	ČERVENÁ "4" 1000X400X2000 DVOUDÍLNÁ SKŘÍŇKA	ks	3,00	9 170,00	27 510,00	33 287,10
13	ČERVENÁ "7" 800X400X2000 SKŘÍŇ DVOUDÍLNÁ	ks	5,00	17 240,00	86 200,00	104 302,00
14	ČERVENÁ "8" 800X400X2000 SKŘÍŇ UZAVÍRATELNÁ	ks	2,00	13 110,00	26 220,00	31 726,20

15	ČERVENÁ "R" SKŘÍŇ ROHOVÁ 1100X2000X ROH	ks	1,00	12 540,00	12 540,00	15 173,40
16	ČERVENÁ "1" 800X400X1500 SKŘÍŇ DVOUDVĚŘOVÁ	ks	1,00	10 602,00	10 602,00	12 828,42
17	ČERVENÁ "2" 600X600X400 KONTEJNER	ks	2,00	11 685,00	23 370,00	28 277,70
18	ŽLUTÁ "10" 800X400X2000 SKŘÍŇ OTEVŘENÁ POLICOVÁ	ks	4,00	16 245,00	64 980,00	78 625,80
19	ŽLUTÁ "4" 1000X400X2000 DVOUDÍLNÁ SKŘÍŇKA	ks	3,00	9 170,00	27 510,00	33 287,10
20	ŽLUTÁ "3" 1235X400X2000 OTEVŘENÁ SKŘÍŇ POL.	ks	1,00	10 090,00	10 090,00	12 208,90
21	ŽLUTÁ "8" 800X400X2000 SKŘÍŇ UZAVÍRATELNÁ	ks	3,00	13 110,00	39 330,00	47 589,30
22	ŽLUTÁ "6" 450X400X2000 OTEVŘENÁ POLICE	ks	1,00	7 270,00	7 270,00	8 796,70
23	ŽLUTÁ "1" 800X400X1500 SKŘÍŇ POLICOVÁ + DVEŘE	ks	1,00	10 602,00	10 602,00	12 828,42
24	ŽLUTÁ "2" 600X600X400 KONTEJNER	ks	2,00	11 685,00	23 370,00	28 277,70
25	ŽLUTÁ "1B" 400X400X1500 SKŘÍŇ UZAVÍRATELNÁ	ks	1,00	7 760,00	7 760,00	9 389,60
26	ZELANÁ "R" 1100X2000 + ROH ROHOVÁ SKŘÍŇ	ks	1,00	12 540,00	12 540,00	15 173,40
27	MODRÁ "10" 800X400X2000 SKŘÍŇ POLICOVÁ	ks	1,00	16 245,00	16 245,00	19 656,45
28	MODRÁ "4" 1000X400X2000 DVOUDÍLNÁ SKŘÍŇKA	ks	3,00	9 170,00	27 510,00	33 287,10
29	MODRÁ "7" 800X400X2000 SKŘÍŇ DVOUDÍLNÁ	ks	5,00	17 240,00	86 200,00	104 302,00
30	MODRÁ R 1100X2000X ROH ROHOVÁ SKŘÍŇ	ks	1,00	12 540,00	12 540,00	15 173,40
31	MODRÁ "8" 800X400X2000 SKŘÍŇ UZAVÍRATELNÁ POL.	ks	2,00	13 110,00	26 220,00	31 726,20

32	MODRÁ "1" 800X400X1500 SKŘÍŇ DVOU DVĚŘOVÁ	ks	1,00	10 602,00	10 602,00	12 828,42
33	MODRÁ "2" 600X600X400 KONTEJNER	ks	2,00	11 685,00	23 370,00	28 277,70
34	MODRÁ "1B" 400X400X1500 SKŘÍŇ JEDNO DVĚŘOVÁ	ks	1,00	7 760,00	7 760,00	9 389,60
35	KATEDRA FYZIKY BUK 1582	ks	1,00	56 200,00	56 200,00	68 002,00
36	REGÁL FYZIKA BUK 1582	ks	1,00	21 090,00	21 090,00	25 518,90
37	KATEDRA STŮL DRUŽINA	ks	1,00	12 400,00	12 400,00	15 004,00
38	DOPRAVA A MONTÁŽ	ks	1,00	132 197,00	132 197,00	159 958,37
39	VERTIKÁLNÍ ŽALUZIE (LÁTKA "BLACKOUT", MONTÁŽ)	bm	200,00	110,00	22 000,00	26 620,00
CELKEM				1 461 700,00 Kč 1 768 657,00 Kč		

Veškeré výše uvedené prvky budou mít korpus (vč. zad) vyrobeny z laminované dřevotřísky tl. 18mm, oplepené 2mm ABS hranou. Úchytka kovová. Panty "strong" bez tlumení, kování zásuvek "strong" kuličkový plnovýsuv. Hrany korpusu oplepeny min 0,5 mm ABS, dveře oplepeny min. 2 mm ABS.

Bližší podrobnosti k počtu zásuvek, fochů, polic apod. jsou uvedeny v příloze č.5 zadávací dokumentace ("Půdorysy učeben_vizualizace úložných prostor").

Barevné dekory: korpus W960, dvířka - modrá 012, zelená 7190, červená 7113, žlutá 0134.